平成２９年５月２５日
 保護者の皆様

鳥取県立青谷高等学校
校 長 小川  勝

「授業公開週間」のご案内

 新緑の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろから、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、本校では今年度から６月と１１月の年２回、すべての授業を保護者の皆様および中

学校関係者へ公開することにしました。
 ６月の授業公開週間を下記のとおり実施いたします。授業の様子、生徒の様子、施設・設

備など、この機会にぜひご覧ください。

記

 １ 実施期間  ６月１２日（月）から６月１６日（金）まで

 ２ 時  間
   （１）13 日以外の授業時間        （２）13 日の授業時間

   12 日（月）・16 日（金）は６限まで
   14 日（水）・15 日（木）は７限まで

 ３ 時 間 割 裏面に記載していますが、変更になる場合があります。

 ※ご来校の際は、事務室窓口にて「公開授業参観」の旨お申し出ください。
※駐車場は玄関前をご利用ください。

１限  ９：０５～ ９：５０
２限 １０：００～１０：４５
３限 １０：５５～１１：４０
４限 １１：５０～１２：３５
５限 １３：１５～１４：００
６限 １４：１０～１４：５５
７限 １５：０５～１５：５０

１限  ９：３５～１０：１５
２限 １０：２５～１１：０５
３限 １１：１５～１１：５５
４限 １２：０５～１２：４５
５限 １３：２５～１４：０５
６限 １４：１５～１４：５５
７限 １５：０５～１５：４５